
	  

Soutěž	  v	  BADMINTONU	  –„KAŽDÝ	  S	  KAŽDÝM“	  

A-‐FITNESS	  vyhlašuje	  soutěž	  o	  zajímavé	  ceny	  pro	  rok	  2013	  	  

s	  těmito	  pravidly:	  	  

1. Pořadatel	  soutěže	  je	  A-‐fitness	  v	  Roudnici	  nad	  Labem	  
2. Všechny	  zápasy	  se	  odehrají	  v	  sále	  sportovního	  centra	  A-‐fitness	  
3. Soutěž	  není	  rozdělena	  do	  žádných	  kategorií	  a	  je	  jen	  pro	  jednotlivce	  
4. Účastníci	  se	  musí	  předem	  registrovat	  na	  recepci	  A-‐fitness	  
5. Každý	  registrovaný	  účastník	  má	  možnost	  vyzvat	  každého	  jiného	  registrovaného	  

účastníka,	  tak	  aby	  se	  zápas	  mohl	  uskutečnit	  
6. Výzva	  ke	  hře	  stejnému	  účastníkovi	  může	  proběhnout	  pouze	  jednou	  za	  půl	  sezony,	  

tedy	  jednou	  od	  1.ledna	  do	  30.června	  2013	  a	  	  
jednou	  od	  1.července	  do	  31.prosince	  2013	  

7. Každý	  zápas	  musí	  být	  nahlášen	  na	  recepci	  A-‐fitness	  pro	  rezervaci	  sálu	  
8. Případné	  zrušení	  zápasu	  je	  opět	  oznámeno	  bez	  prodlení	  na	  recepci	  
9. Soutěž	  registruje	  pouze	  vítězství	  a	  prohru,	  nahlášení	  výsledku	  v	  recepci	  musí	  

proběhnout	  za	  účasti	  obou	  účastníků	  
10. 	  Každý	  zápas	  se	  hraje	  na	  dva	  vítězné	  sety	  do	  21	  bodů,	  dle	  standardních	  pravidel	  
11. 	  Za	  každý	  vyhraný	  zápas	  se	  vítězi	  připíšou	  2	  body	  do	  tabulky	  zveřejněném	  na	  

www.a-‐fitness.cz	  a	  na	  nástěnce	  
12. 	  Na	  konci	  každé	  půlsezony	  se	  odehraje	  miniturnaj	  nejlepších	  dosavadních	  čtyř	  (	  tzv.	  

ČTYŘKA),	  který	  bude	  vyhlášen	  organizátorem	  do	  30.6.	  a	  uskuteční	  se	  v	  červenci	  	  a	  	  	  
do	  30.12.	  a	  uskuteční	  se	  v	  lednu.	  

13. 	  ČTYŘKA	  se	  hraje	  systémem	  každý	  s	  každým,	  bodování	  je	  stejné,	  jako	  v	  průběhu	  	  	  	  
	  sezony	  

14. 	  Body	  ze	  ČTYŘKY	  se	  načtou	  do	  soutěže	  prostým	  součtem	  
15. 	  Účastník	  s	  největším	  počtem	  bodů	  po	  odehrání	  zimní	  ČTYŘKY	  je	  celkovým	  vítězem	  	  

ročníku	  a	  obdrží	  hlavní	  výhru	  	  	  	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  A-‐fitness	  	  

Pozor	  změna	  ceníku	  –	  rozdělen	  na	  vedlejší	  čas	  a	  hlavní	  čas	  hraní	  	  

(od	  7.h.	  do	  15.h.	  mimo	  víkendu	  za	  200,-‐	  Kč	  	  a	  od	  15.h.	  za	  250,-‐	  Kč)	  


